

## Cover – Velkomst ved formanden

Dagsordenspunkt 1	Cover – Velkomst ved formanden	Bilag 1.1
<p><b>Kort sagsfremstilling</b></p>	<p>Referatet fra det seneste bestyrelsesmøde den 2. februar er godkendt uden bemærkninger.</p> <p>Siden sidste møde er der udpeget en ny bestyrelse for de kommende fire år. Der er syv nyudpegninger, herunder ny formand Christian Motzfeldt. Ti medlemmer er genudpeget. Nærværende bestyrelsesmøde er det første i den nye bestyrelses udpegningsperiode, hvorfor mødet indeholder elementer af onboarding.</p> <p>Siden det seneste bestyrelsesmøde har der været afholdt to bestyrelsesarrangementer mhp. at indgå i dialog med interessenter og formidle bestyrelsens arbejde. Det ene arrangement blev afholdt i Sønderborg den 22. februar, hvor temaet var kvalificeret arbejdskraft, herunder særligt ift. den grønne omstilling. Det andet blev afholdt i Aarhus den 8. marts og omhandlede grøn omstilling og cirkulær økonomi. Formålet var her primært at indhente input til kommende annonceringer under det nye regional-fondsprogram.</p> <p>Nærværende bestyrelsesmøde afholdes fysisk på Vejlsøhus i Silkeborg i tidsrummet 11:00-16:45. Mødet indledes med en præsentationsrunde af alle bestyrelsesmedlemmer. Dernæst giver sekretariatet en status på bestyrelsens arbejde og de lovbundne opgaver samt en orientering om kommende emner. Herefter vil Ulrik Gernow, EVP og COO i Grundfos, under frokosten fortælle om perspektiverne for det midtjyske fyrtårn for vandteknologi. Dernæst skal bestyrelsesmedlemmerne på en kort rundtur i sekretariatet, der holder til i nabobygningen til Vejlsøhus. Efterfølgende drøftes og besluttet bestyrelsens repræsentation i partnerskaberne for de lokale erhvervsfyrtårne. Endelig skal bestyrelsen tage stilling til en idébeskrivelse om digitale værktøjer på Virksomhedsguiden samt en række udmøntninger om hhv. reservemidler til REACT-EU-iværksætterindsatser, resterende midler i Virksomhedsprogrammet, midler til de europæiske digitale innovationshubs samt behandling af en tillægsbevilling.</p>	